Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 13 DE 13 DE JANEIRO DE 2012
(NOMEIA EMPREGO PERMANENTE)

Luiz Antonio Aparecido Garbuio, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia,
no uso das suas atribuições legais e

RESOLVE:

Artigo 1° NOMEAR, a partir desta data, JOEL HENRIQUE FRANCO DE
SOUZA, Portador do RG n°. 33.915.907-8, e inscrito no CPF sob n°
289.703.278-71, para o cargo de provimento efetivo de MOTORISTA
GRUPO 10, GRAU ADM, em virtude de sua aprovação em 09° lugar em
concurso Publico 18/2011 e em conformidade com a Lei Complementar n°
01 de 01 de junho de 2010;

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 13 de janeiro
de 2012.

LUIZ ANTONIO APAR CIDO GARBUIO
Prefeito M icipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática
de Analândia, 13 de janeiro de 201

LUIZ ANTONIO REIDO GARBUIO
Prefeito unicipal

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândía - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001